MINISTERIO DE

PARAGUAI

U GOBIERNO pei | PARAGUAI * EDUCACION | TEKOMBO'E
PARAGUAY | REKUAI YCIENCIAS | HA TEMBIKUAA
Paginalde 1 Fecha: 19/01/2024
Operador: 2515051 DETALLE DE PUESTO POR TRABAJADOR Hora: 9:45:26 AM

CONFORME A DATOS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2023

NOMBRE(S), APELLIDO(S) : CARLOS ZACARIA BARRETO AGUILERA

Denominacion del Cargo Grado / Afio

Turno

N°  Espec.
Sec Enfasis

CEDULA DE IDENTIDAD Ne:

Cantidad Categoria Cantidad
Alumnos Rubro Rubro

12988 - ESC. BAS. 4753 LOMAS VALENTINAS - GUAIRA - VILLARRICA - LOMAS VALENTINAS

Profesor de Grado (1° y 2° ciclos)

Profesor de Grado (1° y 2° ciclos)

N° de Matricula:  47.507

Afos de Servicios

T

Total Asignaciéon Mensual:

Asignacion
Mensual

3.632.977
3.632.977

1.079.958
188.993

8.534.905

Administrativo Contratado MEC

Docente

OEE

24 afios, 6 meses

SigmecWeblnforme.puesto_detalle_trabajador.jasper

2.515.051
Antig. Mov. Cadigo
Mes - Afio Puesto
null - null 26776
null - null 26777



